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Opis

Filtr do przygotowania wody do picia AQUATAP
Producent: VIESSMANN

Opis filtra do wody pitnej AquaTap Jak poprawić jakość kranówki? Aby cieszyć się wodą o smaku i zapachu pozbawionym
chloru oraz wolną od różnego rodzaju zanieczyszczeń, osadów, ołowiu, cyst oraz pozostałości leków i chemikaliów, warto
rozważyć zamontowanie filtra do wody pitnej AquaTap. Zalety filtra AquaTap: Usuwa zanieczyszczenia z wody w czasie
rzeczywistym Zachowuje w wodzie minerały Nie marnuje ani kropli wody (brak wody odpadowej) Nie wpływa negatywnie
na ciśnienie wody Szybka i łatwa wymiana wkładu, bez brudzenia rąk, w kilka sekund Nie wymaga dodatkowego kranu Jak
to działa? Filtr AquaTap skutecznie usuwa zanieczyszczenia o wielkości do 5 mikronów, co jest znacznie mniejsze niż
średnica ludzkiego włosa (około 100 mikronów). Dodatkowo, zawarty w filtrze węgiel aktywny eliminuje nieprzyjemne
zapachy i poprawia smak wody. Po wykorzystaniu do 7.500 litrów wody, należy wymienić wkład filtracyjny AquaTap lub
zrobić to co 6-12 miesięcy. Właściwości: Dzięki swoim niewielkim rozmiarom i brakowi zbiornika, filtr AquaTap można łatwo
umieścić w każdej kuchni. Prosty w instalacji i użytkowaniu Dowolność montażu: na ścianie, w szafce, niekoniecznie pod
zlewem Wyposażony w standardzie we wkręty montażowe oraz króćce i węże przyłączeniowe Posiada zawór odcinający
wodę, który zapewnia ochronę przed zalaniem Bezpieczna wymiana wkładu pod kątem sanitarnym dzięki szczelnej
obudowie Zmniejszenie wydatków Korzystając z wody przefiltrowanej przez AquaTap zaoszczędzisz aż 12 razy więcej
pieniędzy niż kupując wodę butelkowaną. Woda butelkowana kosztuje średnio 1,33 zł za litr, podczas gdy litr wody z
AquaTap to zaledwie około 0,11 zł. Porównując do dzbanków filtracyjnych, koszt litra wody jest podobny (0,1 zł), ale
filtracja trwa dłużej, a wkłady trzeba wymieniać częściej - co 14-30 dni lub po przefiltrowaniu 100-150 litrów wody.
Oszczędność czasu Za pomocą AquaTap, po prostu otwierając kran, możesz cieszyć się pyszną wodą bez obecności
chloru, metali ciężkich i innych zanieczyszczeń. Nie musisz czekać, jak to ma miejsce przy użyciu filtrów dzbankowych, ani
wydawać pieniędzy na butelkowaną wodę w sklepie. * Kalkulacja została dokonana przy założeniu, że gospodarstwo
domowe składa się z 4 mieszkańców, spożywających dziennie łącznie 12 l wody oraz przy założeniu następujących cen:
10 zł za 1m³ wody i ścieków, 2 zł za 1,5 l wody butelkowanej, 14 zł za 1 wkład wymienny do dzbanka filtracyjnego. Przyjęto
wymianę wkładu filtracyjnego w filtrze AquaTap 1 raz/rok, a w filtrze dzbankowym 29 razy/rok. Producenci filtrów
dzbankowych określają konieczność wymiany wkładu po przefiltrowaniu 100-150 l wody. Dane techniczne filtra do wody
pitnej AquaTap Zastosowanie: dla mieszkań, domów, apartamentów i firm Natężenie przepływu: 7,0 l/min Zakres
temperatury: min/max 4-38°C Zakres ciśnień roboczych: min/max 2,1-6,9 bar Średnica przyłącza: 3/8’’ – 9,5 mm

Specyfikacja:
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